
            

 

COMUNE DI ERCHIE 
 

II SETTORE: SERVIZI SOCIALI, SPORT, TURISMO, SPETTACOLO 

 

 

 
 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 75 del 20/02/2020 

           >>COPIA<< 
 
 
 

Determinazione N. 75 del 20/02/2020 
 
 
 
 
 

 
 OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 118/2019  EMESSA DALLA LIBRERIA "TABERNA 

LIBRARIA" PER LA FORNITURA DI NUOVI LIBRI A FAVORE DELLA BIBLIOTECA 
CIVICA "FRANCESCA LAURA MORVILLO FALCONE". 
 
 
 
 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 75 del 20/02/2020 

 
PREMESSO 

Che periodicamente la Biblioteca Civica “Francesca Laura Morvillo Falcone” viene effettuato un 

aggiornamento del patrimonio librario provvedendo all’acquisto di nuovi volumi anche al fine di consentire 

un aggiornamento dell’offerta ai cittadini fruitori del servizio; 

che a ragione di ciò il Responsabile del Servizio ha provveduto a richiedere alla Libreria TABERNA 

LIBRARIA un preventivo economico per la fornitura di un elenco di libri il cui importo, reso noto dalla 

medesima con nota n. 13864/2019,  ammonta ad € 260,90; 

che con Determina Dirigenziale n. 919/2019 si approvava il preventivo di spesa affidandone la fornitura  e si  

acquisiva l’ impegno1333 sul capitolo 1460 Esercizio 2019; 

Acquisita la Fattura n. 118/2019 di importo pari ad € 253,43 emessa da TABERNA LIBRARIA di Amodio 

Vanessa; 

RITENUTO necessario procedere alla liquidazione di cui sopra; 

Visti 

 Il T. U. 267/2000  

La Legge 328/2000  

La Determina Dirigenziale n. 919/2019 

 Il decreto sindacale n. 3/2019 

D E T E R M I N A 

 

1. Di richiamare le premesse del presente atto quale parte integrante e sostanziale;  

2. Di liquidare la Fattura n. 118/2019 di importo pari ad € 253,43 emessa da TABERNA 

LIBRARIA di Amodio Vanessa sito a Latiano alla Via Torre Santa Susanna n. 11 per la 

fornitura di libri per la Biblioteca Civica “Francesca Laura Morvillo Falcone, il cui impegno 

di spesa n.1333 - Capitolo n. 1460 è stato acquisito  con Determina Dirigenziale n. 

919/2019; 
 

3. Di dare mandato all'Ufficio Ragioneria di provvedere al pagamento della relativa  nota contabile, 

una volta conseguita la liquidazione della spesa da parte del Servizio competente. 

 

 
 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 75 del 20/02/2020 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del 
Regolamento sui controlli interni in ordine alla proposta n.ro 22 del 16/01/2020 esprime parere 
FAVOREVOLE. 
 
Erchie, 20/01/2020 Il Responsabile del Servizio 

 D.ssa FANULI LUCIA 
                                                                                                               
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 22 del 16/01/2020 esprime parere: FAVOREVOLE 

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2020 110 1 1333 TABERNA LIBRARIA di VANESSA 

AMODIO 253,43 

 

Erchie,  20/02/2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario                  
 Dott. FRACELLA GIUSEPPE 

 
 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 165 
 

Il 21/02/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 75 del 20/02/2020 
con oggetto: 
 

LIQUIDAZIONE FATTURA N. 118/2019  EMESSA DALLA LIBRERIA "TABERNA LIBRARIA" PER LA 
FORNITURA DI NUOVI LIBRI A FAVORE DELLA BIBLIOTECA CIVICA "FRANCESCA LAURA 
MORVILLO FALCONE". 
 
e vi resterà affissa per giorni 15, fino al 07/03/2020,  ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 

Erchie, 21/02/20201                                               Il Responsabile della Pubblicazione 

 D.ssa RODI AGATA 

 

Il documento è generato dal sistema informativo automatizzato del Comune di Erchie. Le firme autografe sono 

sostituite dai nominativi dei soggetti responsabili ai sensi dell’art. n. 3 D.Lgs. n.39 del 12 febbraio 1993. 

                                                           
 


